0253, dictada por el Intendente de Compañías de 

Portoviejo Ing. Patricio García Vallejo, el veintitrés de 

abril del dos mil doce, queda legalmente inscrita la 

Escritura Pública de Constitución de la compañía 

SEMILLAS DEL VALLE S.A. SEMIVALLE, bajo el 

número DOSCIENTOS SETENTA Y UNO (271) del 

Registro Mercantil y anotado en el Repertorio General 

Tomo No. 30:    

Se dio cámplimiento enjel Artículo Segundo, literal 

(b) de lp Resolución. 

so
nó

Av. Sucre y Morales Esq. Edif. Dinamo, 4to Piso 

Portoviejo —- Ecuador